
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/03/2012 10:53:04

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0031
 

 001

 00036

 00039

 00053

 00054

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,523.63

 665.75

 2,485.14

 2,485.14

01-FEB-12

02-FEB-12

16-FEB-12

16-FEB-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 21,159.66

 21,159.66

 21,159.66

 001Unidad Ejecutora: MCA-HONDURAS

Fecha Resumen

OG-74;0;3; Pago de la factura No. 27487 por compra de boleto aéreo a Director Ejecutivo de la MCA-
Honduras, en gira a Washington los días del 25 al 28 de enero del año 2012, participando en reuniones en 
MCC relacionadas con la elaboración de propuesta Programa Umbral y resultados del primer compacto.
OG-76;0;3; Por reembolso de gastos aeroportiarios al Director Ejecutivo de la MCA-Honduras, en gira a 
Washington los dias del 25 al 28 de enero del año 2012, participando en reuniones en MCC relacionadas 
con la elaboraciòn de porpuesta Programa Umbral y resultados del primer compacto.
OG-75;0;3; Por viaticos para recorido en las secciones I y II de la Carrtera CA-5 Norte, para realizar 
entrevistas y tomas de video necesarios para la inauguraciòn de la secciòn II, de igual forma para 
selecionar locales para exposicion durante la inauguraciòn.
OG-75;0;3; Por viaticos para transportar al oficial de cominicacines en recorido en las secciones I y II de la 
Carrtera CA-5 Norte, para realizar entrevistas y tomas de video necesarios para la inauguraciòn de la 
secciòn II, de igual forma para selecionar locales para exposicion durante la inauguraciòn.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0031 ) :

 


