

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2012 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0031 CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 MCA-HONDURAS

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00036	01 00001	15,523.63	01-FEB-12	OG-74;0;3; Pago de la factura No. 27487 por compra de boleto aéreo a Director Ejecutivo de la MCA- Honduras, en gira a Washington los días del 25 al 28 de enero del año 2012, participando en reuniones en MCC relacionadas con la elaboración de propuesta Programa Umbral y resultados del primer compacto.
00039	01 00001	665.75	02-FEB-12	OG-76;0;3; Por reembolso de gastos aeroportiarios al Director Ejecutivo de la MCA-Honduras, en gira a Washington los dias del 25 al 28 de enero del año 2012, participando en reuniones en MCC relacionadas con la elaboración de porpuesta Programa Umbral y resultados del primer compacto.
00053	01 00001	2,485.14	16-FEB-12	OG-75;0;3; Por viaticos para recorido en las secciones I y II de la Carrtera CA-5 Norte, para realizar entrevistas y tomas de video necesarios para la inauguración de la sección II, de igual forma para selecionar locales para exposicion durante la inauguración.
00054	01 00001	2,485.14	16-FEB-12	OG-75;0;3; Por viaticos para transportar al oficial de cominicacines en recorido en las secciones I y II de la Carrtera CA-5 Norte, para realizar entrevistas y tomas de video necesarios para la inauguración de la sección II, de igual forma para selecionar locales para exposicion durante la inauguración.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001
FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001
TOTAL INSTITUCION ( 0031 ):

21,159.66 21,159.66 21,159.66